“ post Mortem ipsius Barnabæ, scilicet primo Die Aprilis
 “ Anno octavo supradicto apud Parochiam prædictam in Co-
 “ mitatu prædicto super se assumpsit & præfat’ Johanni ad-
 “ tunc & ibidem fideliter promisit quod ipse idem Williel-
 “ mus tant’ Denar’ summ’ quant’ ipse idem Barnabas de eo-
 “ dem Willielmo proinde rationabilit’ habere meruisset eidem
 “ Johanni bene & fideliter solvere & contentare vellet. Et
 “ idem Johannes Williams in facto dicit quod ipse idem
 “ Barnabas in Vita sua proinde de eodem Willielmo rationabi-
 “ lit’ habere meruit al’ Summ’ viginti Librarum similis
 “ legalis Monetæ Magnæ Britannia, prædict’ tamen Williel-
 “ mus separales Promissiones & Assumptiones suas præ-
 “ dictas in forma prædicta factas minime curans sed ma-
 “ chinans & fraudulentè intendens eundem Barnabam in
 “ Vita sua, & prædictum Johannem Williams post Mortem
 “ ipsius Barnabæ de prædict’ separal’ Denar’ Summ’ in eis-
 “ dem separal’ Promission’ sic ut præfertur mentionat’ cal-
 “ lide & subdole decipere & defraudare prædictas separal’
 “ Denariorum Summas seu aliquem inde Denar’ eidem Bar-
 “ nabæ in Vita sua aut prædicto Johanni Williams post
 “ Mortem ipsius Barnabæ (cui quidem Johanni Administra-
 “ tio omnium & singulorum Bonorum & Catallorum, Ju-
 “ rium & Creditorum, quæ fuerunt præfat’ Barnabæ Tem-
 “ pore Mortis suæ per Thomam Providentia divina Cantuar’
 “ Archiepiscopum totius Angliæ Metropolitanum decimo
 “ Die Januarii Anno Domini millesimo septingentesimo a-
 “ pud Parochiam prædictam in Comitatu prædicto debito
 “ modo commissa fuit) nondum solvit seu aliqualiter pro
 “ eidem contentavit, licet ad hoc faciend’ idem Willielmus
 “ per prædictum Barnabam in Vita sua & per prædictum Jo-
 “ hannem post Mortem ipsius Barnabæ eodem primo Die
 “ Aprilis Anno octavo supradicto sæpius requisit’ fuisset, ad
 “ Damnum ipsius Johannis quadragint’ Libr’ Et inde pro-
 “ ducit Sectam, &c. Et idem Johannes profert hic in Cur’
 “ Literas Administrator’ prædict’, quæ Commission’ Ad-
 “ ministrat’ prædict’ præfat’ Barnabæ in forma prædicta
 “ testantur, &c.

Plea non
 assumpsit in-
 fra sex An-
 nos.

“ Et prædictus Willielmus per Robertum Greenway jun’
 “ Attorn’ suum venit & defendit Vim & Injuriam quan-
 do,

“ do, &c. & dicit quod prædictus Johannes Williams Ac-
 “ tionem suam prædictam inde versus eum habere seu ma-
 “ nutenere non debet, quia dicit quod Billa prædicti ipsius
 “ Johannis primo exhibita fuit in Cur' hic Die Mercurii
 “ prox' post Quinden' Paschæ Termino Paschæ Anno Regni
 “ Dominæ Annæ nunc Reginae Magnæ Britanniae &c. no-
 “ no & non antea, quodque separal' Causæ Action' prædict'
 “ in Narr' prædict' superius mentionat' non accrever' nec
 “ eorum aliqua accrevit præfat' Barnabæ Moye in Vita sua
 “ seu prædicto Johanni post ejus Mortem ad aliquod Tem-
 “ pus infra sex Annos prox' ante Diem Exhibitionis Billæ
 “ præfat' Johannis prædictæ modo & forma prout prædict'
 “ Johannes superius inde versus eundem Willielmum queri-
 “ tur; Et hoc paratus est verificare. Unde petit Judicium si
 “ prædictus Johannes Actionem suam prædict' inde versus
 “ eum habere seu manutenere debeat, &c.